计算机学院关于举行2020年研究生推免生复试工作的通知

为做好我院2020年研究生推免生招生复试、录取工作，根据教育部、浙江省教育考试院和我校有关文件精神，结合我院研究生招生工作的实际情况，现将有关事宜通知如下：
1、 我院研究生推免生招生复试、录取工作严格依照《2020年接收优秀应届本科毕业生免试攻读博士、硕士学位研究生章程》等相关文件规定执行。
2、 我院其它需要告知考生的事宜如下：
1、学院成立复试、录取工作领导小组，全面负责2020年研究生推免生复试和录取工作，人员组成如下：
组长：俞俊         副组长：张桦
成员：包健、田晓、刘媛
考生申诉联系人：包健     联系电话：86919110
2、复试面试环节为了进一步体现公平、公正，采取抽签的方法，
面试小组根据考核内容对考生自由提问的形式（不分方向选题）。
3、复试成绩计算方法：
复试成绩（百分制）=面试成绩（百分制）×80％+外语能力测试成绩（百分制）×20％
4、录取原则：
    复试成绩低于60分的不得录取，在复试合格推免生数大于推免名额数的情况下按高分到低分依次录取。
5、第一批复试安排：
	时间
	安排
	说明
	地点
	工作人员姓名
	联系电话
	负责单位

	9月29日下午
15:00-16:00
	报到
资格审查
	按学校要求提交相关材料
	第一教学科研楼南楼107
	刘媛
	86919094
	计算机学院

	9月30日上午
8:00-9:00
	心理测试
	手机上自行完成
测试流程可在报到时领取

	刘媛
	86919094
	计算机学院

	9月30日上午
9:00开始
	面试
外语能力测试等
	面试当天8：40在第一教学科研楼南三楼会议室抽签（电梯旁）
	第一教学科研楼南楼三楼会议室
	面试组成员
	86919093
	计算机学院

注：
1、 复试结束后，请待录取考生在规定时间内及时登录“推免服务系统”确认我校发送的待录取通知。
2、 学校认可二级甲等及以上医院按照现行高等学校招生体检标准出具的体检合格表，时间为近三个月。
3、 10月20日前可根据实际报名情况组织第二批复试。
4、 其它特殊情况由复试、录取工作领导小组商议决定。
5、 联系人:田老师,电话:0571-86919093。

计算机学院
2019.9.23